

Jonas Raaby Laursen Holding ApS

Gl. Hedemøllevej 4C, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 39 39 31 58

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2025.

Jonas Raaby Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	7
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonas Raaby Laursen Holding ApS
Gl. Hedemøllevej 4C
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 39 39 31 58

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jonas Raaby Laursen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod 0 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.880 kr. mod -3.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer at nedlukke selskabet.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Driftsresultat	-5.625	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.255	-3.100
Resultat før skat	-8.880	-3.100
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.880	-3.100
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.880	-3.100
Disponeret i alt	-8.880	-3.100

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-150.105</u>	<u>-141.225</u>
Egenkapital i alt	<u>-100.105</u>	<u>-91.225</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>65.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>65.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	6.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.625	20.000
Anden gæld	<u>68.355</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.105</u>	<u>26.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.105</u>	<u>91.225</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
1 Fortsat drift		

Noter

1. Fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer at nedlukke selskabet.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.
